
表紙　　位置,位置図

自 然 現 象 の 種 類

渓 流 番 号

水 系 名

河 川 名

渓 流 名

所 在 地
25000数値地図画像

調 査 機 関
流域線：黒

危害の恐れのある範囲　黄色透過で塗潰し

計流線は必要なし

位置図20万 横 縦 横 縦

Excel上 14.10 10.16 104.4% 107.5%

EXCEL→Docu→Fierly 13.50 9.45 95.7% 93.0%

位置図2.5万 横 縦 横 縦

Excel上 12.81 15.24 104.1% 108.1%

EXCEL→Docu→Fierly 12.30 14.10 96.0% 92.5%

位置図（S=1:25,000）

岩手県

位置図（S＝1:200,000）

土砂災害防止に関する基礎調査（土石流）

水沢地方振興局

A135302

土石流

北上川

広瀬川

沢田の沢

奥州市江刺区梁川字沢田
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様式３－１　危害のおそれのある土地、著しい危害のおそれのある土地の設定図 調査年度

渓流番号 所在地

岩手県

沢田の沢 奥州市江刺区梁川字沢田

渓 流 の 位 置

平成17年度

A135302 渓流名

土　石　流　区　域　調　書

基準地点

流下経路

（流下経路の色区分と渓床勾配）

凡 例

0°～2°

2°～3°

3°～7°

7°～10°

10°～15°

15°～20°

20°～30°

30°～

横断測線（耐力≦流耐力）

横断測線（流耐力＜耐力）

危害のおそれのある土地の区域

土石流により建築物に作

用すると想定される力が

50KN/m

2

を超える区域

土石流により建築物に作

用すると想定される力が

50KN/m

2

以下の区域

土石流の高さが1m以下の区域

土石流の高さが

1mを越える区域

著しい危害

のおそれの

ある土地の

区域



様式３－２　建築物に作用すると想定される衝撃に関する事項 調査年度

渓流番号 所在地

横断測線番号 横断測線番号

No.0 No.27

No.1 No.28

No.2

No.3

No.4

No.5

No.6

No.7

No.8

No.9

No.10

No.11

No.12

No.13

No.14

No.15

No.16

No.17

No.18

No.19

No.20

No.21

No.22

No.23

No.24

No.25

No.26

岩手県

土石流の流体力Ｆｄ（kＮ/m

2

)

建築物の耐力P2(kN/m2)

0.241507423 0.659064609 27.27731311

土石流の高さh(m)

0.498195167 24.701488210.268017317

0.226662718 0.801553104 28.98347884

0.229176682 0.773118604 28.67896095

0.205127786 1.209623105 31.89841109

0.211550304 1.039405113 30.96686345

0.197565002 1.639722598 33.07311808

0.200082156 1.430235308 32.67226137

0.193486881 1.892489068 33.74472715

0.196619039 1.82014892 33.22641984

0.192997625 1.902096282 33.82721006

0.190278304 1.956851548 34.29339716

0.194083828 1.880865443 33.64465265

0.192439928 1.913136926 33.92174357

0.193222765 1.897666281 33.78920208

0.194682571 1.869314093 33.54489442

0.196472003 1.907462819 33.25038109

0.196585203 1.833305218 33.23193057

2.238089735 33.11865675

0.197175222 2.216460935 33.13610693

0.193629741 2.298373638 33.72072129

0.210213252 3.455016998 31.15609599

0.201294914 2.739826572 32.48271334

0.24237975 5.429348931 27.18356704

0.220908711 4.159307419 29.70660001

0.450386936 16.78333569 15.21998845

0.328028824 10.01998298 20.41219323

A135302 渓流名

0.597255233 27.31832825 11.81425649

建築物の耐力P2(kN/m2)土石流の高さh(m)

土石流の流体力Ｆｄ（kＮ/m

2

)

土　石　流　区　域　調　書

0.197938963 2.349688035 33.01291911

0.197283051

沢田の沢 奥州市江刺区梁川字沢田渓 流 の 位 置

平成17年度


